
 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХLІІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 1 
 

 

м. Мостиська                                                                від 27 квітня 2023 року 

 

 

Про  порядок денний ХLІІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання затверджений рішенням Мостиської 

міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний ХLІІ позачергової сесії Мостиської міської ради                     

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№1   від 27.04.2023р 

 

Порядок денний ХLІІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 

 

1.  Про порядок денний ХLІІ позачергової сесії Мостиської міської ради VIII скликання.  

 

2.  Про затвердження Програми сприяння матеріально-технічному забезпеченню * на 

2023 р 

                           

3.  Про внесення змін до рішення  Мостиської міської ради від 17.02.2023р. №8 «Про 

затвердження програми «Безпечна громада – Поліцейський офіцер громади» на 2023 

рік» 

 

4.  Про надання згоди на прийняття з державної у комунальну власність територіальної 

громади  Мостиської міської ради Львівської області пожежно-рятувальних 

автомобілів. 

                            

5.  Про внесення змін до рішення міської ради від 12.12.2022 р. №24 «Про затвердження 

структури, загальної чисельності апарату, виконавчих органів та установ Мостиської 

міської ради на 2023 рік» 

                         

6.  Про затвердження розпорядження Мостиського міського голови 

 

7.  Про скасування рішень Мостиської міської ради № 3 від 03.07.2020 «Про 

затвердження Положення про опікунську раду при виконавчому комітеті Мостиської 

міської ради» та № 17 від 22.01.2021р «Про затвердження складу опікунської ради 

Мостиської міської ради» 

 

8.  Про затвердження проектної документації по об’єкту «Нове будівництво спортивного 

майданчика зі штучним (наливним) покриттям по вул. Зелена, 25а, с. Малнів, 

Яворівського району, Львівської області» 

 

9.  Про  внесення змін до рішення Мостиської міської ради від 13.09.2021р №2 «Про 

затвердження Програми соціально-економічного розвитку Мостиської територіальної 

громади на 2022-2024 роки» 

                      

10.  Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону з продажу об’єкта 

малої приватизації  нежитлова будівля, загальною площею 89,8 кв.м, що знаходиться 

за адресою: Львівська область, Яворівський район, с. Арламівська Воля, 

вул.Центральна, буд.231. 

                       

11.  Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону з продажу об’єкта 

малої приватизації  нежитлових будівель, загальною площею 482,8 кв.м, що 

знаходяться за адресою: Львівська область, Яворівський район, с. Крисовичі, 

вул.Стрілецька,2 

                        

12.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про проведення в 

електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту малої приватизації 

с.Княгиничі, вул. Східна, буд. 15-в                     

 

13.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про проведення в 



електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту малої приватизації 

с.Стоянці, вул. Зелена бічна, буд.2, прим.2 

                         

14.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про проведення в 

електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту малої приватизації 

с.Чижевичі, вул. Бічна, буд.20 

                         

15.  Про внесення змін до рішення Мостиської міської ради від 23.12.2021 року №22 «Про 

затвердження Комплексної програми розвитку  та фінансової  підтримки  закладів 

охорони здоров’я, що надають медичну допомогу на  території Мостиської міської  

територіальної громади  на 2022-2024 роки»                     

 

16.  Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради (територіальної 

громади) на 2023р 

                         

17.  Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку 

земельних ділянок, які виставляються на земельні торги  окремими лотами, 

встановлення стартової ціни та продаж земельної ділянки у власність   для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної енергії (КВЦПЗ 14.02),  площею 7,0000га, що розташована: 

Львівська область, Яворівський район, м. Мостиська, вул. Я. Мудрого, кадастровий 

номер: 4622410100:06:001:0002 на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі 

електронного аукціону) 

                           

18.  Про виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельної ділянки, що перебуває у комунальної власності, Мостиській міській раді. 

                            

19.  Про виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для експлуатації та 

догляду за водними об’єктами на території Мостиської міської ради. 

                            

20.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території для визначення 

граничних розмірів забудови та режимів використання для будівництва ангару, 

складу, господарських, виробничих, нежитлових будівель, парникових приміщень, ФГ 

«Агропарост» 

 

21.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території для визначення 

граничних розмірів забудови та режимів використання для будівництва 

індивідуальних гаражів в м.Мостиська *, гр. Кидало Любомирі Михайлівні 

                             

22.  Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури та закладів 

громадського харчування в с.Крукеничі *. 

                                

23.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, гр.Менчак 

Оксані Володимирівні.                               

 

24.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі, ТзОВ «Торговий комплекс 

«Мостиська»». 

                                

 

25.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Стоянці *, гр. 

Крамажевському Петру Михайловичу. 

                              

 

26.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Буховичі *, 

гр. Єдинак Оксані Миколаївні. 

                                

27.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Хоросниця *, 

гр. Федорович Наталії Іванівні. 

                                 

28.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, 

гр. Олейник Яніні Казимирівні, гр. Куц Гелені Йосифівні. 

                                   

29.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Судковичі *, 

гр. Путяку Олексію Івановичу.                                    

 

30.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Заверхи *, гр. 

Милевській Марії Василівні.                                       

 

31.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Раденичі по 

*, гр. Демській Галині Ярославівні. 

                                        

32.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Заверхи по *, 

гр. Озимко Ганні Василівні.                                         

 

33.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Зав’язанці по 

*, гр. Лещишин Євгенії Федорівні.                                       

 

34.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Заверхи по *, 

гр. Мусію Михайлу Івановичу. 

                                     

35.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Буховичі по 

*, гр. Дзюник Христині Миколаївні.                                       

36.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, 

гр. Роману Григорію Григоровичу 

                               

37.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Годині по *, 

гр. Сидорко Марії Іванівні. 

                             

38.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська 

Воля *, гр. Сохоловому Михайлу Івановичу. 

                            

39.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Соколя по *, 

гр. Міку Олексію Степановичу.                             

 

40.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Крисовичі по 

*, гр.Копач Марії Іванівні. 

                               

41.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Липники по 

*, гр.Щур Зеновії Романівні. 

                              

42.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Пнікут по *, 

гр.Драхусу Івану Казимировичу. 

                               

43.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська 

Воля **, гр.Качмарик Ользі Миколаївні.                                 

 

44.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Качмарі по *, 

гр.Гридовому Івану Богдановичу. 

                                   

45.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Чишки по *, 

гр.Одинаку Роману Михайловичу.                                   

 

46.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Підгать по *, 

гр.Грунику Дмитру Мироновичу.                                     

 

47.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Годині по *, 

гр.Шийці Володимиру Васильовичу. 

                                      

48.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, 

гр.Збитковському Любомиру Степановичу. 

                                     

49.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Берегове по 

*, гр.Квіз Галині Михайлівні. 

                                   
 

 

        Секретар ради                                                          Олег МАКАР 


